

Cotação
Nº 1454235

Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
Responsável: CARLOS CORDEIRO
Telefone: (71) 98746-0756
Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

1

DURAZZO COMERCIAL EIRELI

Dados do fornecedor

CNPJ: 05.343.038/0001-80 **I.E.:** 9026949944
Telefone: (43) 3339-5232 **Email do Fornecedor:** sterilabvendas@gmail.com
Responsável: **Email respondente:**
Telefone Responsável:

Dados da cotação

Validade da proposta: 11/03/2026 **Prazo de entrega:** 10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 **Condições de pagamento:** 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
20335	DETERGENTE HOSPITALAR NEUTRO	STERINEUTRO	galao c/ 5.0	10 UNIDADES	R\$ 47,25	R\$ 472,50	06/03/2026 15:30	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 472,50000			

Mapa Demonstrativo

Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	DETERGENTE HOSPITALAR NEUTRO	MEDLIVE / RS R\$ 9,74890 Inviabilidade de faturamento	SANEVITTA DISTRIBUIDORA R\$ 15,90000 Inviabilidade de faturamento	STERILAB COMERCIAL R\$ 47,25000

Cotação N° 1454235	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
	Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
	Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

2	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 05.782.733/0001-49	I.E.: 370037758
	Telefone: (51) 3751-9350	Email do Fornecedor: hospitalar4@ciamedrs.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 27/02/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
15552	SERINGA 10 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER LOCK	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	6000 UNIDADES	R\$ 0,258	R\$ 1.548,00	27/02/2026 17:09	-
19141	SONDA FOLEY 2 VIAS N°16 100% SILICONE	DESCARPACK	caixa c/ 10.0	20 UNIDADES	R\$ 2,013	R\$ 40,26	27/02/2026 17:09	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.588,26000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	SERINGA 10 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER LOCK	BLUEMAX BRASIL R\$ 0,21000 Inviabilidade de faturamento	R\$ 0,25220 Inviabilidade de faturamento	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. R\$ 0,25800
-	SONDA FOLEY 2 VIAS N°16 100% SILICONE	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. R\$ 2,01300	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 6,40000	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 9,00000

Cotação Nº 1454235	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
	Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
	Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

3	AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 80.392.566/0001-45	I.E.: 1016719508
	Telefone: (41) 3232-2161	Email do Fornecedor: aaba@aaba.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/03/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30/60 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10025	AGULHA DESCARTAVEL 40 x 12	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	10000 UNIDADES	R\$ 0,07	R\$ 700,00	27/02/2026 17:09	-
10097	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N°8,0	SOLIDOR	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 15,50	R\$ 31,00	27/02/2026 17:09	-
10098	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N°8,5	SOLIDOR	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 15,50	R\$ 31,00	27/02/2026 17:09	-
20863	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	1000 UNIDADES	R\$ 1,75	R\$ 1.750,00	02/03/2026 09:59	-
20864	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	DESCARPACK	unidade c/ 1.0	600 UNIDADES	R\$ 1,75	R\$ 1.050,00	02/03/2026 09:59	-
10200	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	MEDPEX/DBI	unidade c/ 1.0	15000 UNIDADES	R\$ 0,16	R\$ 2.400,00	27/02/2026 17:09	-
10296	FITA MICROPORE 5,0CM x 10M	PROCITEX/CR EMER	rolo c/ 1.0	240 UNIDADES	R\$ 3,35	R\$ 804,00	27/02/2026 17:09	-
20197	GUIA P/ INTUBACÃO (BOUGIE)	MEDTECH	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 35,00	R\$ 350,00	27/02/2026 17:09	-
15538	KIT PARA DRENAGEM TORACICA N°32	ZAMMI	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 38,00	R\$ 380,00	27/02/2026 17:09	-
10198	KIT PARA DRENAGEM TORACICA N°36	ZAMMI	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 38,00	R\$ 380,00	27/02/2026 17:09	-
10604	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	UNIQMED	unidade c/ 1.0	30 CAIXAS	R\$ 7,00	R\$ 210,00	27/02/2026 17:09	-
16816	PAPEL P/ ECG 216 X 30	TECNOPRINT	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 21,50	R\$ 215,00	27/02/2026 17:09	-
20581	PAPEL TERMOSENSIVEL 80MM X 20M	TECNOPRINT	rolo c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 12,00	R\$ 120,00	27/02/2026 17:09	-
10561	TUBO ENDOTRAQUEAL N°7,0 C/BALAO	BCI MEDICAL	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 3,50	R\$ 105,00	27/02/2026 17:09	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 8.526,00000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	AGULHA DESCARTAVEL 40 x 12	AABA R\$ 0,07000	Dr luvas R\$ 0,07250	MEDLIVE / RS R\$ 0,07910
-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N°8,0	MEDTREM R\$ 5,60000 Inviabilidade de faturamento	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 12,00000 Não atingiu faturamento mínimo	AABA R\$ 15,50000

-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA N°8,5	MEDTREM R\$ 5,60000 Inviabilidade de faturamento	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 12,00000 Não atingiu faturamento mínimo	AABA R\$ 15,50000
-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	TIWA SAUDE R\$ 0,50000 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,60000 Fornecedor declinou o pedido/compra	AABA R\$ 1,75000
-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	R\$ 1,10000 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,60000 Fornecedor declinou o pedido/compra	AABA R\$ 1,75000
-	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO	AABA R\$ 0,16000	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 0,16500	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 0,18480
-	FITA MICROPORE 5,0CM x 10M	AABA R\$ 3,35000	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 3,45900	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 3,50000
-	GUIA P/ INTUBAÇÃO (BOUGIE)	AABA R\$ 35,00000	TBI HOSPITALAR R\$ 35,00000	Medical Hosp R\$ 39,00000
-	KIT PARA DRENAGEM TORACICA N°32	AABA R\$ 38,00000	-	-
-	KIT PARA DRENAGEM TORACICA N°36	AABA R\$ 38,00000	-	-
-	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 0,11900 Fornecedor cotou produto errado	ATIVA MED CIRÚRGICA R\$ 0,12014 Fornecedor cotou produto errado	AABA R\$ 7,00000
-	PAPEL P/ ECG 216 X 30	AABA R\$ 21,50000	ATIVA MED CIRÚRGICA R\$ 21,58820	LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP R\$ 24,00000
-	PAPEL TERMOSENSIVEL 80MM X 20M	Medical Hosp R\$ 10,00000 Inviabilidade de faturamento	AABA R\$ 12,00000	LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP R\$ 12,00000 Inviabilidade de faturamento
-	TUBO ENDOTRAQUEAL N°7,0 C/BALAO	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 2,79000 Inviabilidade de faturamento	LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 3,15000 Inviabilidade de faturamento	AABA R\$ 3,50000

Cotação Nº 1454235	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
	Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
	Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

4	L. A. BERGAMIM MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 25.302.929/0001-04	I.E.: 9072760074
	Telefone: (43) 3339-5232	Email do Fornecedor: COMERCIALLABERGAMIM@GM AIL.COM
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 06/03/2026	Prazo de entrega: 10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
15660	INDICADOR QUIMICO1233 BOWIE DICK	B200 - TECHSTERI	caixa c/ 30.0	60 UNIDADES	R\$ 9,95	R\$ 597,00	09/03/2026 10:24	-
16966	PACOTE TESTE BIOLOGICO	PSD03 - TECHSTERI	caixa c/ 25.0	2 PACOTES	R\$ 1.502,00	R\$ 3.004,00	27/02/2026 17:09	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 3.601,00000				

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	INDICADOR QUIMICO1233 BOWIE DICK	Habbamed R\$ 8,90000 Inviabilidade de faturamento	BORINI R\$ 9,80000 Inviabilidade de faturamento	L.a Bergamin R\$ 9,95000
-	PACOTE TESTE BIOLOGICO	Habbamed R\$ 28,00000 Marca não padronizada (comissão de padronização)	SANEVITTA DISTRIBUIDORA R\$ 533,70000 Marca não padronizada (comissão de padronização)	L.a Bergamin R\$ 1.502,00000

Cotação Nº 1454235	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
	Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
	Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

5	FARMATEX DO BRASIL SA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 21.284.068/0001-10	I.E.: 90681786-11
	Telefone: (41) 3078-7760	Email do Fornecedor: comercial30@farmatex.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 10/03/2026	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: A vista
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10263	10263 - FIO NYLON 4-0 CUTICULAR	MEDIX	caixa c/ 24.0	96 UNIDADES	R\$ 1,18	R\$ 113,28	27/02/2026 17:09	-
20854	AGULHA DESCARTAVEL 20 x 5,5 COM DISP. DE SEGURANCA	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	600 UNIDADES	R\$ 0,25	R\$ 150,00	27/02/2026 17:09	-
20856	AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,7 COM DISP. DE SEGURANCA	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	6000 UNIDADES	R\$ 0,225	R\$ 1.350,00	27/02/2026 17:09	-
20857	AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,8 COM DISP. DE SEGURANCA	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	2000 UNIDADES	R\$ 0,227	R\$ 454,00	27/02/2026 17:09	-
18929	ALCOOL 70% 100ML	CICLOFARMA	caixa c/ 24.0	300 UNIDADES	R\$ 1,20	R\$ 360,00	27/02/2026 17:09	-
10059	ATADURA DE CREPE 15CM x 4,5M	UNICENTER PHARMA	caixa c/ 12.0	600 UNIDADES	R\$ 0,76	R\$ 456,00	27/02/2026 17:09	-
20861	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	M2LIFE	caixa c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 1,60	R\$ 160,00	27/02/2026 17:09	-
20862	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	M2LIFE	caixa c/ 100.0	1000 UNIDADES	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00	27/02/2026 17:09	-
15688	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML	FIRSTLAB	caixa c/ 100.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,39	R\$ 390,00	27/02/2026 17:09	-
19801	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LT	CICLO FARMA	caixa c/ 4.0	12 UNIDADES	R\$ 68,00	R\$ 816,00	27/02/2026 17:09	-
10302	FRALDA GERIATRICA G	MAXI CONFORT	caixa c/ 8.0	304 UNIDADES	R\$ 1,95	R\$ 592,80	27/02/2026 17:09	-
10625	POLIFIX 2VIAS C/ CLAMP	FARMATEX	caixa c/ 1000.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,48	R\$ 480,00	27/02/2026 17:09	-
15551	SERINGA 20 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER LOCK	SR	caixa c/ 250.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,39	R\$ 390,00	27/02/2026 17:09	-
16389	SERINGA DE 3ML SEM PROTEÇÃO DE SEGURANCA LUER LOCK	SR	caixa c/ 500.0	6000 UNIDADES	R\$ 0,159	R\$ 954,00	27/02/2026 17:09	-
10514	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°18	MEDSONDA	caixa c/ 20.0	30 UNIDADES	R\$ 1,15	R\$ 34,50	27/02/2026 17:09	-
19367	TIRA P/ TESTE DE URINA	WAMA	caixa c/ 100.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,2697	R\$ 269,70	27/02/2026 17:09	-
10543	TORNEIRINHA C/LUER LOCK 3 VIAS	MEDIX	caixa c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 0,74	R\$ 74,00	27/02/2026 17:09	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 8.644,28000				

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3

-	10263 - FIO NYLON 4-0 CUTICULAR	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,18000	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 1,19000	SUTCARE LTDA R\$ 1,28000
-	AGULHA DESCARTAVEL 20 x 5,5 COM DISP. DE SEGURANCA	ATIVA MED CIRURGICA R\$ 0,07828 Inviabilidade de faturamento	MED CENTER R\$ 0,17890 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,25000
-	AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,7 COM DISP. DE SEGURANCA	ATIVA MED CIRURGICA R\$ 0,08034 Inviabilidade de faturamento	Dr luvas R\$ 0,20950 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,22500
-	AGULHA DESCARTAVEL 25 x 0,8 COM DISP. DE SEGURANCA	ATIVA MED CIRURGICA R\$ 0,08087 Inviabilidade de faturamento	Dr luvas R\$ 0,20450 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,22700
-	ALCOOL 70% 100ML	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,20000	dominius comercio de materiais medicos R\$ 1,40000	CRISTAL R\$ 1,56000
-	ATADURA DE CREPE 15CM x 4,5M	POLAR FIX R\$ 0,71710 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,76000	ATIVA MED CIRURGICA R\$ 0,90793
-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	CIRURGICA BOA VISTA R\$ 1,25000 Não atingiu faturamento mínimo	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,60000	DROGARIA PEROLA R\$ 1,67000
-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 1,58820 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,60000	MEDLIVE / RS R\$ 1,63970
-	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL 80ML	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,39000	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 0,39000	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 0,42000
-	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LT	FARMATEX DO BRASIL R\$ 68,00000	MEDLIVE / RS R\$ 105,96070	ATIVA MED CIRURGICA R\$ 142,11890
-	FRALDA GERIATRICA G	Disprogel R\$ 1,19000 Inviabilidade de faturamento	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 1,29900 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,95000
-	POLIFIX 2VIAS C/ CLAMP	Euroflux R\$ 0,43000 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,48000	RIOCLARENSE R\$ 0,55870
-	SERINGA 20 ML SEM DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO LUER LOCK	MEDLIVE / RS R\$ 0,32640 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,39000	DROGARIA PEROLA R\$ 0,39000
-	SERINGA DE 3ML SEM PROTEÇÃO DE SEGURANCA LUER LOCK	MEDLIVE / RS R\$ 0,11550 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,15900	dominius comercio de materiais medicos R\$ 0,18600
-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N°18	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 1,14650 Inviabilidade de faturamento	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,15000	ATIVA MED CIRURGICA R\$ 1,17890
-	TIRA P/ TESTE DE URINA	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,26970	Brasil Científica R\$ 0,28910	-

-	TORNEIRINHA C/LUER LOCK 3 VIAS	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,74000	MEDLIVE / RS R\$ 0,79900	MEDICOR R\$ 0,82000
---	--------------------------------	--------------------------------------	-----------------------------	------------------------

Cotação Nº 1454235	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
	Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
	Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

6	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 25.463.374/0001-74	I.E.: 9076819391
	Telefone: (41) 3042-0996	Email do Fornecedor: kelly@medicalprodutos.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 24/04/2026	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10060	ATADURA DE CREPE 20CM x 4,5M	ERIMAX	unidade c/ 1.0	400 UNIDADES	R\$ 0,80	R\$ 320,00	27/02/2026 17:09	-
10056	ATADURA DE CREPE 8CM x 4,5M	NEVE	unidade c/ 1.0	560 UNIDADES	R\$ 0,54	R\$ 302,40	14/04/2026 16:00	-
10152	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	DESCARBOX	unidade c/ 1.0	200 UNIDADES	R\$ 4,95	R\$ 990,00	06/03/2026 15:32	-
10311	COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 11 FIOS 7,5 X 7,5 CM	AMED	unidade c/ 1.0	4000 PACOTES	R\$ 0,425	R\$ 1.700,00	08/04/2026 10:36	-
13382	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 MTS	ESTERILCARE	unidade c/ 1.0	4 UNIDADES	R\$ 93,80	R\$ 375,20	27/02/2026 17:09	-
10474	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA 13x4,5	SR	unidade c/ 1.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,18	R\$ 180,00	27/02/2026 17:09	-
10478	SERINGA DESCARTAVEL 60ML COM BICO SLIP	SR	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 1,05	R\$ 105,00	27/02/2026 17:09	-
15558	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº16	MEDIX	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 2,63	R\$ 78,90	27/02/2026 17:09	-
21182	TALA DE PAPELÃO 50X20CM	RESGATE	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 1,15	R\$ 69,00	27/02/2026 17:09	-
10603	TIRA PARA TESTE DE GLICEMIA	TOCARE	unidade c/ 1.0	2000 UNIDADES	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00	27/02/2026 17:09	-
16399	TUBO DE SILICONE 204 HOSPITALAR C/ 15 MTRS	SEROPLAST	metro c/ 15.0	5 UNIDADES	R\$ 112,50	R\$ 562,50	08/04/2026 10:36	-
10553	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº3,5 S/CUFF	MEDIX	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 2,93	R\$ 29,30	27/02/2026 17:09	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 5.772,30000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	ATADURA DE CREPE 20CM x 4,5M	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 0,80000	POLAR FIX R\$ 0,95590	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,10000
-	ATADURA DE CREPE 8CM x 4,5M	FARMATEX DO BRASIL R\$ 0,45600 Não atingiu faturamento mínimo	POLAR FIX R\$ 0,53000 Inviabilidade de faturamento	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 0,54000
-	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 4,95000	FARMATEX DO BRASIL R\$ 5,20000	SANEVITTA DISTRIBUIDORA R\$ 5,26000

-	COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 11 FIOS 7,5 X 7,5 CM	MEDTREM R\$ 0,10000 Inviabilidade de faturamento	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 0,42500	Dr luvas R\$ 0,45690
-	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 MTS	Euroflux R\$ 65,00000 Inviabilidade de faturamento	POLAR FIX R\$ 81,34110 Inviabilidade de faturamento	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 93,80000
-	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA 13x4,5	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 0,18000	MEDICOR R\$ 0,18300	AABA R\$ 0,21000
-	SERINGA DESCARTAVEL 60ML COM BICO SLIP	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 1,05000	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,20000	AABA R\$ 1,45000
-	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº16	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 2,63000	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 3,10000	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 3,50000
-	TALA DE PAPELÃO 50X20CM	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 1,15000	AABA R\$ 1,50000	TBI HOSPITALAR R\$ 3,90000
-	TIRA PARA TESTE DE GLICEMIA	ATIVA MED CIRÚRGICA R\$ 0,33147 Inviabilidade de faturamento	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R\$ 0,33760 Inviabilidade de faturamento	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 0,53000
-	TUBO DE SILICONE 204 HOSPITALAR C/ 15 MTRS	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 75,00000 Inviabilidade de faturamento	MEDICONE R\$ 96,75000 Inviabilidade de faturamento	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 112,50000
-	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº3,5 S/CUFF	dominius comercio de materiais medicos R\$ 2,80000 Inviabilidade de faturamento	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 2,93000	AABA R\$ 3,00000

Cotação Nº 1454235	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
	Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
	Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

7	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 67.729.178/0005-72	I.E.: 9077053317
	Telefone: (31) 3439-4300	Email do Fornecedor: BEATRIZ.ASSUNCAO@RIOCLARENSE.COM.BR
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 28/02/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
20335	DETERGENTE HOSPITALAR NEUTRO	VIC PHARMA	caixa c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 15,90	R\$ 159,00	27/02/2026 17:09	-
17313	EQUIPO MACROGOTAS c/ INJETOR LATERAL,RESPIRO E CAMARA FLEXIVEL	BE CARE	caixa c/ 25.0	4000 UNIDADES	R\$ 0,6642	R\$ 2.656,80	27/02/2026 17:09	-
10504	SONDA URETRAL Nº12	MEDSONDA	caixa c/ 5.0	50 UNIDADES	R\$ 0,558	R\$ 27,90	27/02/2026 17:09	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.843,70000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	DETERGENTE HOSPITALAR NEUTRO	MEDLIVE / RS R\$ 9,74890 Inviabilidade de faturamento	SANEVITTA DISTRIBUIDORA R\$ 15,90000 Inviabilidade de faturamento	RIOCLARENSE R\$ 15,90000
-	EQUIPO MACROGOTAS c/ INJETOR LATERAL,RESPIRO E CAMARA FLEXIVEL	MEDLIVE / RS R\$ 0,61870 Inviabilidade de faturamento	R\$ 0,64000 Inviabilidade de faturamento	RIOCLARENSE R\$ 0,66420
-	SONDA URETRAL Nº12	MEDLIVE / RS R\$ 0,44210 Inviabilidade de faturamento	RIOCLARENSE R\$ 0,55800	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 0,58000

Cotação Nº 1454235	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
	Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
	Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

8	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 05.578.020/0001-68	I.E.: 066902568
	Telefone: (85) 3268-4044	Email do Fornecedor: omnivendas@omniel.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/03/2026	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
10112	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO-LUMEN 7FR (20CM)	BIOMEDICAL	unidade c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 39,00	R\$ 1.560,00	27/02/2026 17:09	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.560,00000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO-LUMEN 7FR (20CM)	MEDIKA R\$ 36,00000 Inviabilidade de faturamento	INTENSIVEMED R\$ 38,00000 Inviabilidade de faturamento	OMNIELMASTER HEMOMED R\$ 39,00000

Cotação Nº 1454235	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
	Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
	Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

9	MABE FARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 44.387.760/0001-79	I.E.:
	Telefone: (51) 2313-7300	Email do Fornecedor: eduardo@mabefarma.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: As condições de pagamento são definidas conforme análise interna, buscando a melhor opção para o seu fluxo de caixa.	
	Validade da proposta: 03/03/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
12422	ACIDO PERACÉTICO	ALLOXY	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 182,52	R\$ 1.825,20	02/03/2026 09:32	-
16961	PANO WIPER WIPALL X	KIMBERLY-CLARK	unidade c/ 1.0	48 UNIDADES	R\$ 106,80	R\$ 5.126,40	02/03/2026 09:32	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 6.951,60000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	ACIDO PERACÉTICO	MEDLIVE / RS R\$ 30,11910 Inviabilidade de faturamento	ATIVA MED CIRÚRGICA R\$ 49,85770 Inviabilidade de faturamento	Mabe Farma R\$ 182,52000
-	PANO WIPER WIPALL X	Mabe Farma R\$ 106,80000	BMG R\$ 129,80000	-

Cotação Nº 1454235	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
	Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
	Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
	Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040

10	BIMEX RS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 42.040.380/0001-38	I.E.:
	Telefone: (51) 99968-5594	Email do Fornecedor: financeirogrupobimex@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: ATENÇÃO AO VALOR PARA PEDIDO MÍNIMO! Contato Camile Silveira (51) 2109-0177 (51) 99188-9239 vendas01@bimexrs.com.br Verificar disponibilidade de estoque no fechamento do pedido Horário de corte envio solicitações até 1600h Prazo de entrega de 2 DIAS, contado em dias uteis Pedido mínimo R2000,00 Prazo a negociar após análise financeira.	
	Validade da proposta: 04/03/2026	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 2.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19763	CONECTOR PARA CATETER LUER FÊMEA/MACHO	BIOBASE	caixa c/ 100.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,14	R\$ 140,00	27/02/2026 17:09	-
17278	EQUIPO DE IRRIGAÇÃO 2 V	MP HOSPITALAR	pacote c/ 50.0	50 UNIDADES	R\$ 4,70	R\$ 235,00	27/02/2026 17:09	-
16561	ESCOVA CERVICAL PCTC/100 UND	KOLPLAST	pacote c/ 200.0	3 UNIDADES	R\$ 126,00	R\$ 378,00	02/03/2026 13:38	-
19016	EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO E OXIGENIO	MEDICONE	metro c/ 15.0	300 UNIDADES	R\$ 6,30	R\$ 1.890,00	02/03/2026 12:19	-
19949	FIO NYLON 2	DONATI	envelope c/ 24.0	96 UNIDADES	R\$ 1,19	R\$ 114,24	27/02/2026 17:09	-
17528	FIO NYLON 3-0 CUTICULAR AG.3	MEDIX	envelope c/ 24.0	144 UNIDADES	R\$ 1,375	R\$ 198,00	27/02/2026 17:09	-
10469	SCALP Nº21	M2LIFE	caixa c/ 100.0	3000 UNIDADES	R\$ 0,169	R\$ 507,00	27/02/2026 17:09	-
19140	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº14 100% SILICONE	SEVENCARE	caixa c/ 10.0	20 UNIDADES	R\$ 6,40	R\$ 128,00	27/02/2026 17:09	-
10500	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº18	DESCARPACK	caixa c/ 10.0	50 UNIDADES	R\$ 1,75	R\$ 87,50	27/02/2026 17:09	-
10496	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº12	MARKMED	caixa c/ 25.0	50 UNIDADES	R\$ 7,94	R\$ 397,00	27/02/2026 17:09	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.074,74000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	CONECTOR PARA CATETER LUER FÊMEA/MACHO	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 0,14000	MP MATERIAIS HOSPITALARES R\$ 0,14000 Inviabilidade de faturamento	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 0,14000 Sem Justificativa
-	EQUIPO DE IRRIGAÇÃO 2 V	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 4,70000 Sem Justificativa	CIRURGICA BOA VISTA R\$ 6,90000	MP MATERIAIS HOSPITALARES R\$ 10,50000

-	ESCOVA CERVICAL PCTC/100 UND	LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R\$ 0,72000 Inviabilidade de faturamento	MEDTREM R\$ 49,90000 Inviabilidade de faturamento	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 126,00000
-	EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO E OXIGENIO	Euroflux R\$ 2,30000 Inviabilidade de faturamento	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 6,30000	-
-	FIO NYLON 2	ATIVA MED CIRÚRGICA R\$ 1,00426 Inviabilidade de faturamento	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 1,19000	FARMATEX DO BRASIL R\$ 1,25000
-	FIO NYLON 3-0 CUTICULAR AG.3	ATIVA MED CIRÚRGICA R\$ 0,99189 Inviabilidade de faturamento	SUTCARE LTDA R\$ 1,28000 Inviabilidade de faturamento	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 1,37500
-	SCALP N°21	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 0,16900	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA R\$ 0,18990	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 0,20000
-	SONDA FOLEY 2 VIAS N°14 100% SILICONE	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 6,40000	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 9,00000	AABA R\$ 15,00000
-	SONDA FOLEY 2 VIAS N°18	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 1,75000	CIRÚRGICA FERNANDES R\$ 2,20000	FARMATEX DO BRASIL R\$ 2,22000
-	SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL N°12	BIMEX MEDICAMENTOS R\$ 7,94000	AABA R\$ 7,95000	MEDEFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES R\$ 8,45000

Cotação N° 1454235	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 12/02/2026 10:04
	Data de vencimento: 08/04/2026 10:00
	Título: 1454235 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO UPA PINHAIS 03/2026 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0011-80
Local de entrega: R. Quinze de Outubro, 190 - Centro - Pinhais - PR - CEP: 83323-040	

11	DIFIO PRODUTOS MEDICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 47.396.413/0001-09	I.E.: 9095852600
	Telefone: (41) 99280-1171	Email do Fornecedor: contatodifio@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 02/03/2026	Prazo de entrega: 7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19754	FIO NYLON 3-0 45CM AG. 3/8 CIRCULO TRIANG. CORT. 2,0CM	BIOLINE	caixa c/ 24.0	240 UNIDADES	R\$ 2,15	R\$ 516,00	27/02/2026 17:09	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 516,00000				

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	FIO NYLON 3-0 45CM AG. 3/8 CIRCULO TRIANG. CORT. 2,0CM	SUTCARE LTDA R\$ 1,28000 Inviabilidade de faturamento	DIFIO PRODUTOS MEDICOS R\$ 2,15000	AABA R\$ 5,45000

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 44.550,38000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____